

Årsredovisning
för
TecHome Automation Sverige AB
559268-9649

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-06-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Söderberg, Styrelseledamot
2025-06-16

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Lyckeby och bedriver försäljning av hemelektronik främst via företagets webshop. Huvudsakliga kunder är privatpersoner men även mindre företag.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022
Nettoomsättning	4	15	36
Resultat efter finansiella poster	-15	-18	-16
Soliditet (%)	75,5	74,4	82,1

På grund av låg aktivitet och sänkt ambitionsnivå har omsättningen minskat kraftigt. Bolaget genomför en översyn på affärsmodell och utforskar nya områden att bedriva verksamheten inom.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	8 577	-17 770	15 807
Balanseras i ny räkning		-17 770	17 770	0
Erhållna aktieägartillskott		15 000		15 000
Årets resultat			-15 030	-15 030
Belopp vid årets utgång	25 000	5 807	-15 030	15 777

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande ansamlade förlust

Balanserat resultat	5 807
Årets resultat	-15 030
Totalt	-9 223

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-9 223
Totalt	-9 223

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 –2024-12-31	2023-01-01 –2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 454	14 944
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 454	14 944
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-0	-11 405
Handelsvaror		-2 457	-4 083
Övriga externa kostnader		-17 027	-17 226
Summa rörelsekostnader		-19 484	-32 714
Rörelseresultat		-15 030	-17 770
Finansiella poster			
Summa finansiella poster		0	0
Resultat efter finansiella poster		-15 030	-17 770
Resultat före skatt		-15 030	-17 770
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		-15 030	-17 770

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		8 854	11 311
Summa varulager		8 854	11 311
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		7 058	4 833
Summa kortfristiga fordringar		7 058	4 833
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 997	5 104
Summa kassa och bank		4 997	5 104
Summa omsättningstillgångar		20 909	21 248
Summa tillgångar		20 909	21 248

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 807	8 577
Årets resultat		-15 030	-17 770
Summa fritt eget kapital		-9 223	-9 193
Summa eget kapital		15 777	15 807
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		-309	0
Övriga skulder		5 441	5 441
Summa kortfristiga skulder		5 132	5 441
Summa eget kapital och skulder		20 909	21 248

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Lyckeby

Martin Söderberg
Martin Söderberg
Styrelseledamot
2025-06-14